Kính thưa toàn thể mọi người,
Kể từ lúc HCM đem lý thuyết CS vào dân tộc ta, và đã nắm lấy quyền trên dân tộc ta từ năm
1945 đến nay. Cụ thể là 65 năm ở miền Bắc và 36 năm ở miền Nam đến nay, Đất nước ta ra
sao?

1. Về con người:
- Nạn đói năm Ất Dậu: Hơn 2 triệu người đã chết vì đói... Cả nhà đói, cả dòng họ đói, cả làng cả
xóm cùng đói. Cái đói kinh hoàng năm Ất Dậu 1945 ấy, người trẻ hôm nay sẽ không tưởng
tượng nổi. Bước vào thiên niên kỷ mới, hãy cùng mở lại những trang hồ sơ về trận đói khủng
khiếp để đừng bao giờ quên nỗi đau ấy...